J.C.

KRIEGRICVS HIRCANDER,  
omnibus bonis fætens & exosus:

*five*

JOHANNES FRI-  
DERICVS BÖCKEL-  
MANNVS

Disputatione inaugurali putidas  
quasdam assertiones,

*Contra*

SACRATISSIMAM POTESTATEM  
ECCLESIASTICAM,  
petulante splene evomens,

*Satyrico ; mitius tamen quam pro merito, scripto depexus,  
& ad meliorem mentem invitatus,*

*a*

Parrhesio Philalethe, Christiano-politano. V.D.M.

*Qui quæ vult dicit, quæ non vult audit.  
Qui quæ vult facit, quæ non vult patitur.*

Anno Salutis M. D. C. LIX.

46.8

45.

47.0

51

4

3

38.

87,35.

Lectori Benevolo Salutem.

Rodeo Anonymus, non quod lucem fugiam, sed  
quia Veritas odium parit, quod tamen propter ve-  
ritatem pati non recuso. Miraris Nomen meum? Di-  
cam id, si sit necesse. Liberæ sum Gentis & Mentis: Non  
quidem ad magna natus, qui obscurus in angulo Palati-  
natûs delitesco, sed tamen qui magna despicere didici.  
Tu Lector amice vale, & his contra hujus temporis Em-  
pactas, Atheismo viam præparantes, Anti-Christi Poli-  
tici Prodromos, quos verè ex Psalm I. I. L E Z I M dixe-  
ris, in Domino utere;

Quid enim vetat ridendo dicere verum?

NB: Emphatica Graeca aut omitti, aut nonnulla latine Chas-  
ractere propter Graci defectum, imprimi debuerunt.

3.

## Salve mi Hircander!

**S**OLEM orientem omnes adorant: Novis Regibus munera ferent, novosq; gratantur honores Doctorali tiarâ redimitis. Tu Friderice Böckelmanne, novus, Horizonti Academiæ Heidelbergensis, Sol oriris: tu munera captas: tu lauream Doctoralem capessis: tu Principum benigniorem auram & gratiam (fortè Hemerobion) pulcherrimæ, si DIs placet, virtutis, adulcationis nempe medio, venaris. Etiam Ego, desideriis tuis satisfacturus, in medium prodeo, tibi orienti Soli lito: tibi novos tuos grator honores: tibi, te digna, munera fero. Sereno tu accipe vultu, quod serena affero mente. Invitatus à Te humanissime, accedo confidentior, & tui opusculi, Herrostratici fatigloriam sibi parientis, caudam:

*Tu Lector, si quid novisti rectius istis,  
Candidus imperti: si non, hū utere mecum.*

pag. 60.

p. 53.

mei facio caput, & candidus candidè quid sentiam tibi impertio. Peream si Chrysippeum acumen tuum, aures ad rectiora monstrantium consilium, obthurans, & harpocratici digitii impositiōnem minimè ferens, me assentatorem experiatur. Paucis multa comprehendam. Tu mē Hircander, lippis & tonsoribus fabula es. Tu per ora virū volitas, & per minas mulierum. Fabula omnium & omnibus cum sis, fabulā aditum mihi ad te parabo.

Legistin' admirabilem Apuleii, in aureum Asinum metamorphosin? Legisti sine dubio, qui multivariā lectione Doctoratus tibi peperisti gloriam. Sed variōs negotiorum tuorum anfractus,